دغه خلافت به نه یوازې په اسلامي خاورو کې عدالت او ښېګڼو ته لاره هواره کړي، بلکې د پولو هاخوا ته به هم د الله په خوښه د دغه عدالت او ښېګڼو اغېزمنتیا تر سترگو شي.

﴿وَلَتَعْلَمَنَّ نَبَأُ بَعْدَ حِينٍ﴾

[ص: ۸۸]

ژباړه: او لږ وخت به تېر شي چې تاسو ته د دغه (قرآن) حال په خپله معلوم شي.

١٤٤٠هـ، د جمادى الاول ١٩مه

٢٠١٩م، د جنوري ٢٥مه